



# Februari 2021

Fridshemmet

2021-02-23

## Vänner från Belarus på besök



Det kändes fantastiskt att få träffa vänner och medarbetare, Vova och Shenja, från Belarus igen. Det är ett år sedan vi sågs, och nu öppnades en möjlighet för dem att komma hit, genom att de lyckats få ett arbetsvisa. Annars kan man i nuläget inte få visum, då ambassaden för turistvisa är stängd. De kom hit för att hjälpa oss med en renovering som är

påbörjad på Bergsgården. Men också för att kunna samtala om hur situationen i landet ser ut just nu, om framtiden och om hur vi kan arbeta vidare. Det känns gott att ha fått ha två veckor tillsammans, där mycket praktiskt har hunnits med men också tid för bön och planering. Var gärna med och fortsätt be för landet, då situationen på plats är väldigt tuff och komplicerad. Det finns en stark rädsla bland befolkningen, och sanktionerna som gjorts mot landet slår hårt mot människorna.

## Bil levererad till vår medarbetare Valja

När Vova och Shenja åkte hem, så tog de med en bil, som vi kunnat köpa in till Valja. Ett stort tack till alla som varit med och skänkt pengar till bilen. Valja viste inte om någonting, utan bilen kom som en överraskning, och hon blev så glad och överraskad över att äntligen bekymret med bil är löst. Hon hälsar och tackar till alla som varit med och stöttat, och önskar er alla Guds rika välsignelser, och att ingenting ska saknas er utan att Gud ska förse er med det ni behöver. Hon var väldigt rörd över att folk vill vara med och ge. Hon har även själv sparat pengar till en del. Bilen kommer vara till stor välsignelse under många år framåt. Den kommer främst användas i arbetet med alla utsatta barn. För att besöka familjerna och leverera matpaket, och för att ge stöd på olika sätt. De kommer nu kunna ta sig ännu längre bort och nå ut längre som Valja säger, och många barn kommer nu att kunna transporteras till de söndagsskolor och läger som anordnas till förmån för barnen.

Det gick bra att köra ner bilen och även komma genom tullen, vilket har varit ett orosmoment. Tack Jesus för beskydd.



Fridshemmet,  
Tjernobyľbarnens Oas  
Västerliden 10  
33591 Gnosjö  
mobil.0706-494142  
070-5320806  
e-mail:  
info@tjernobyľbarnensoas.se  
Hemsida:  
www.tjernobyľbarnensoas.se  
BG912-9040  
PG876574-5  
Swish: 1232818581

### **I det här numret:**

Vänner från Belarus på besök

Bil levererad till Valja

Besök i din församling?

Vi har öppnat upp secondhand igen

Hjälpsändningarna kommer fram

Ungdomsverksamhet sprider hopp och glädje

### Företagsannonser

JONSSONS TRÄ AB

www.jonssonstra.se

**RÖRTEKNIK**  
i Nydala AB  
Siggaskog 1, SE-576 97 Vrigstad  
Tel 070-343 10 59, www.rorteknik.net

VVS Grossen

## [Besök i din församling?](#)

Snart står våren och sommaren för dörren, och i vanliga fall så brukar vi nu vara igång med att planera inför sommarlägren i Sverige för de Belarusiska barnen. Som det ser ut just nu kommer de inte kunna komma hit denna sommaren heller på grund av Covid-19, och att ambassaden för visumansökan är stängd. Men arbetet kommer inte stå still för det, utan vi jobbar i Belarus bland befolkningen istället i större utsträckning, vilket också har sina fördelar. Men trots att barnen troligtvis inte kommer hit i sommar, så vill vi gärna komma och besöka din församling och berätta om vårt arbete. Vi kan även hålla i hela mötet om så önskas. Förstår att det är svårt med er planering också just nu, när vi inte vet hur sommaren ser ut. Men jag tror att vi alla kommer ha möte i våra församlingar på något vis, och förhoppningsvis fysiska möten, men annars får vi ta det via nätet. Vill ni ha ett besök av oss framöver, så hör gärna av er på telefon eller mail så bokar vi upp en tid.

## [Vi har öppnat upp SecondHand-butiken igen](#)

Vi har nu valt att öppna Second Hand-butiken i Hillerstorp igen med försiktighet och med nya åtgärder och regler, för att det ska bli säkert för både köpare och säljare. Bland annat max 8 kunder i butiken samtidigt.

Det känns roligt att öppna upp igen. Ett stort tack till alla positiva kunder som kommer och handlar. Att vi kan ha butiken öppen och sälja gör, att vi får in mer medel för att kunna hjälpa fler behövande. Varmt välkommen till vår butik och handla till förmån för Tjernobylobarnens Oas.

Öppettiderna är :

**Varje torsdag kl 15.00-18.00**

**Varannan lördag kl 10.00-13.00.  
(jämma veckor).**

Hoppas vi ses.

## [Hjälpsändningarna kommer fram](#)

I veckan som gått har vi kunnat köra ner ännu en trailer med skänkta kläder, möbler, fönster, stolar mm. Trots nya regler och förändringar även för hjälpsändningarna så kommer lasten fram och den tullas ut även om det tar några månader. Hjälpen blir till stor glädje och hjälp för många då vi får rapporter om att det är väldigt tufft för många, att få vardagen att gå runt är svårt även för många av de som kunnat stå på egna ben innan just nu. Tacksamheten är stor för hjälpen som kommer fram och hjälpen når ut till dom som verkligen behöver det. Tack för att ni är med, skänker och lämnar in grejor.



## [Ungdomsverksamhet sprider hopp och glädje](#)

I Lokski är det många nya ungdomar som börjat på Tonår eller True Way, som det kallas av de som inte haft någon kontakt med kyrkan innan. De är nyfikna på tron och har många frågor. Men det blir också en plats för dem att träffas och ha roligt med stabila vuxna förebilder, vilket inte är en självklarhet för dem. På bilden ses ett gäng av ungdomarna som träffas. Denna gång spelar de ishockey (utan skridskor) och med de nya ishockey-klubbarna, som vi fått skänkta och skickat ner till Belarus. Stor glädje bland ungdomarna och mycket skratt, när de får ha roligt tillsammans. Tänk att en så enkel grej som en ishockeyklubb kan skänka så mycket glädje.

